
Referat ordinær generalforsamling TIRSDAG den 18. marts 2025  
Seniorklubben Told Skat Køge  

Toldstyrelsen, TOLD Køge, Carlsensvej 8, 4600 Køge  
  
Formanden bød velkommen til dette års generalforsamling, en særlig velkomst til  
Seniorforeningens formand Marianne og Lissi, Seniorklubben Told & Skat Syd- og Vestsjælland.  
  
  
Inden generalforsamlingen fortalte Marianne om aktuelle ting i Seniorforeningen, henunder 
sammenlægningen med TAT, sommerhuset i Løkken, overenskomstforhandlinger mv.  
  
  
Generalforsamlingen havde følgende dagsorden:  
1. Valg af dirigent  
2. Beretning  
3. Regnskab – 2024  
4. Indkomne forslag 5. Fastsættelse af kontingent 6. Valg:  

a. Kasserer – Ellen modtager genvalg for 2 år  
b. 1 bestyrelsesmedlem –Marianne modtager genvalg for 2 år.  
c. 2 bestyrelsessuppleanter  
d. Bilagskontrollant  
e. Bilagskontrollantsuppleant  

7. Eventuelt  
  
  
Ad 1. Valg af dirigent.  
Kaj blev foreslået og valgt. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og 
beslutningsdygtig.  
  
  
Ad 2. Formandens beretning.  
Vores klub pr. dags dato har 82 medlemmer. Det er fem færre end ved sidste generalforsamling. 
Desuden har vi 6 B-medlemmer. (der stadig er aktive i SKAT).  
  
Siden seneste generalforsamling har vi desværre mistet tre medlemmer:  
Hakon– juni 2024  
Johnna – august 2024  
Inge– august 2024  
Jeg vil bede jer rejse jer og vi holder et øjebliks stilhed. Æret være deres minde.  
  
Bestyrelsen har holdt 4 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling den 19. marts 2024. 
Ved første bestyrelsesmøde konstituerede bestyrelsen sig således:  
Næstformand – Bent  
Sekretær – Marianne  
Bestyrelsesmedlem – Birgit  
  
Hvad har vi ellers lavet:  



Københavns Lufthavn. I maj 2024 forsøgte vi os med at arrangere en tur til Københavns Lufthavn 
med Airport Tours for rundvisning ”bag kulisserne”.  
Deltagerprisen var sat til 125 kr. pr. deltager og med egen transport til lufthavnen.  
Desværre måtte vi aflyse grundet manglende tilmeldinger.  
  
Solgårdsparken. Den 18. juli løb vores sædvanlige sommerfest af stablen. Vi var 40 deltagere, 
inkl. 2 kolleger fra seniorklubben i Næstved. Som altid medbragte vi hver især egen madkurv, men 
klubben sørgede for rigeligt med drikkevarer og lagkager til kaffen. Dejligt vejr og god stemning.  
  
Seniorrejsen fandt sted 16. – 20. september. I år gik turen til Rhinen. Der var fuld bus og fuldt hus. 
Der deltog 42 kolleger fra seniorklubberne Lolland-Falster, Syd- og Vestsjælland samt Køge, hvor 
der deltog 20 kolleger/partnere. Det blev en rigtig god og rigtig lang tur med masser af oplevelser. 
Første stop var i Kassel, hvor der var overnatning på hotel. Så gik turen til Bad Berleburg med 
besøg ved Berleburg Slot. Her var der royalt kontakt. Prinsesse Nathalie fik sig en sludder med 
deltagerne. Ved Rhinen gik turen til Altmannshausen hvor indkvarteringen på familiedrevet hotel 
med tre overnatninger.  
  
Seniorsammenkomsten fandt sted den 2. oktober 2024 her i lokalet. Som sædvanligt deltog der 
mange seniorer. Sammenkomsten blev arrangeret af Toldstyrelsen, hvor bestyrelsen i seniorklubben 
bistod med hjælp og ideer.  
I den forbindelse vil gerne sige tak til vores kontaktpersoner i Toldstyrelsen, Claus og Dorte.  
  
Bruncharrangement. Den 5. oktober 2024 havde vi et bruncharrangement hos Rib House på Køge 
Havn. Der deltog 31 kolleger/samlevere, hvor deltagerprisen var 149 kr. pr. person og hvor klubben 
betalte kaffe te og juice ad libitum. Det blev en succes – og tilfældigvis var arrangementet i uge 45, 
den landsdækkende spis sammen uge.  
  
Klubformandskonferencen. 28.-29. oktober i Vejle. Procedurerne omkring invitationerne til 
pensionistsammenkomsten eller seniormøderne, som de tidligere hed, blev diskuteret, idet ikke alle 
pensionister modtog invitationen (det var så vidt vi kunne høre ikke var tilfældet hos os) men vi 
sendte en mail til vores medlemmer som reminder. Der var diskussioner om kommunikationen 
mellem sekretariatet og klubber, som efterfølgende resulterede i et notat med fremtidige aftaler og 
forventninger mellem sekretariatet og klubberne. Konferencen var som sædvanligt et fint forum, 
hvor de enkelte formænd udvekslede ideer og tanker. Næste konference vil foregå i Ribe  
  
Nytårskuren løb af stablen 21. januar 2025. Kort fortalt var der tilmeldt 49 kolleger/ledsagere. Der 
blev serveret Nytårsbobler og luksuskransekage samt tapas-platter fra Wika.  
  
Spis sammen Danmark. Som nævnt i min beretning holdt vi brunch i uge 45. I 2025 er der 
Danmark spiser sammen i ugerne 17 og 45. Vi pusler med tanken om at holde spiseaftaler i 
begge uger – eller måske ikke lige specifikt i de to uger.. Men det hører I nærmere om. 
Kommende arrangementer:  
  
Sommerfesten i Solgårdsparken i år er sat til torsdag den 17. juli 2025, hvor vores kolleger fra 
Næstved og Nykøbing klubberne selvfølgelig inviteres.  



Seniorforeningens generalforsamling finder sted i Odense onsdag den 30. april 2025. Vi plejer jo 
at repræsentere Køge med mange deltagere. Vi har lige fået en mail fra Rikke i sekretariatet om det. 
Tilmeldingsfristen er 26. marts 2025.  
  
Seniorrejsen. Endelig kan jeg løfte sløret lidt for seniorturen i september, med Madsens Bustrafik, 
arrangeret igen af seniorklubberne Maribo, Næstved og Køge.  
Det bliver fra fredag den 26. til mandag den 29. september 2024 altså med tre overnatninger. Det 
har ikke været muligt at finde et hotel i Hamburg med 3 overnatninger, så Madsen har fået 3 
overnatninger på et hotel i Bremen hotellet er Radisson Hotel Bremen.  
Der vil bla. indgå besøg et sted hvor de indretter et luksusskib samt en tur til Hamburg med planlagt 
besøg på en flyfabrik. Men herom senere.  
  
Bestyrelsen vil sende et klubnyt ud efter generalforsamlingen, så alle bliver informeret om datoerne 
for arrangementerne.  
Til sidst vil jeg gerne sige tak til bestyrelsen for et rigtig godt og konstruktivt samarbejde  
  
  
Debat og bemærkninger til beretningen:  
Et medlem efterspurgte mere synlighed af lokalklubbens aktiviteter, f.eks. på Facebook (gruppen 
tidligere ansatte i SKAT). Formanden svarede, at der ligger en del på DTS – Seniorsiden, og at vi i 
øvrigt kommunikerer via mail. Vi er meget opmærksomme på at overholde GDPR reglerne. Lissi, 
Seniorklubben Told & Skat Syd og Vestsjælland, oplyste, at de to gange årligt uploadede en 
aktivitetsplan på DTS – Seniorsiden.  
  
Beretningen blev godkendt.  
  
  
Ad 3. Regnskab  
Kassereren fremlagde regnskabet, og oplyste at vi fremover mister det årlige tilskud på 2.000 kr. fra 
seniorforeningen. Regnskabet blev godkendt.  
  
  
Ad 4. Indkomne forslag  
Der var ingen indkomne forslag.  
  
  
Ad 5. Kontingent  
Kassereren foreslog uændret kontingentet 150 kr. til lokalklubben, hvilket blev vedtaget.  
  
  
Ad 6: Valg  
a. – Ellen  -  genvalgt for 2 år  
b. 1 bestyrelsesmedlem –Marianne  -  genvalgt for 2 år.  
c. 2 bestyrelsessuppleanter – Jeanne og Keld – begge valgt for 1 år  
d. Bilagskontrollant – Hanne – valgt for 1 år  
e. Bilagskontrollantsuppleant – Ove  – valgt for 1 år  
  



  
  
Ad 7 Eventuelt  
Intet  
  
  
Dirigenten afsluttede generalforsamling og efterfølgende var der spisning og kollegialt samvær.  
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